
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 141.900,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób .przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 38.140.678,45 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 35.949.788,13 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
221.249,65 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  2.190.890,32 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 141.900,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 40.508.082,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 35.652.251,11 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 372.295,87 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.855.831,39 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.098.379,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



6. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

7. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.116.947,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 634.500,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr II/15/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 134 000,0012 466 663,83 12 600 663,83

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 134 000,00 149 816,1515 816,15

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 119 906,33 119 906,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 816,15 14 093,67 29 909,82

852 Pomoc społeczna 7 900,00758 306,00 766 206,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 900,00 55 100,0047 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 200,00 7 900,00 20 100,00

37 998 778,45 38 140 678,45141 900,00Razem:

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr II/15/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 272,323 716 414,90 3 735 687,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 16 000,00 108 200,00124 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 5 100,00 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 - 8 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 - 2 900,00 21 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 644,72 2 587 073,122 577 428,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 388,00 6 629,09 9 017,09

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 411,00 1 133,10 1 544,10

4127 Składki na Fundusz Pracy 16,00 46,53 62,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600,00 1 836,00 106 436,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 109 065,00107 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 865,00 2 000,00 50 865,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 627,60 262 204,60238 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 951,00 15 500,00 179 451,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 4 250,00 7 650,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 900,00 1 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 506,00 2 700,00 33 206,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,00 730,08 1 315,08

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 154,02 232,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 948,00 - 800,00 3 148,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 15,00 172,47 187,47

4129 Składki na Fundusz Pracy 12,00 21,03 33,03

801 Oświata i wychowanie 113 977,6813 313 961,36 13 427 939,04

80101 Szkoły podstawowe 365 557,68 7 029 416,206 663 858,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 288 175,00 - 55 000,00 233 175,00

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 127 854,00 278 500,00 4 406 354,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 468,00 31 152,83 60 620,83

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 6 055,02 9 955,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 152,00 - 7 400,00 257 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 972,00 36 000,00 793 972,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 053,00 5 342,29 10 395,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 912,85 1 582,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 108 329,00 - 12 170,00 96 159,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 716,00 581,17 1 297,17

4129 Składki na Fundusz Pracy 95,00 118,50 213,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 - 6 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 373,00 - 5 197,00 131 176,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 64 331,40 - 5 782,19 58 549,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 001,15 - 1 020,39 5 980,76

4260 Zakup energii 208 890,00 6 000,00 214 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 753,00 14 361,00 152 114,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 174,97 54 409,46 82 584,43

4309 Zakup usług pozostałych 3 112,00 6 952,64 10 064,64

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 125,00 5 500,00 8 625,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 21 241,50 21 241,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 236,00 - 9 000,00 27 236,00

80104 Przedszkola 26 300,00 3 771 356,003 745 056,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 392 000,00 8 000,00 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 229,00 - 23 000,00 84 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 646 351,00 56 000,00 1 702 351,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 981,00 - 4 700,00 114 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 465,00 - 1 500,00 305 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 052,00 - 6 500,00 37 552,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 - 1 000,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 900,00 2 771,00 80 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 - 1 500,00 5 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 - 271,00 1 929,00

80110 Gimnazja - 305 350,00 1 208 000,001 513 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 820,00 - 37 000,00 64 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 620,00 - 191 000,00 707 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 845,00 - 4 300,00 110 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 718,00 - 59 000,00 132 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 327,00 - 13 050,00 14 277,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 600,00 374 142,00359 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 795,00 5 000,00 59 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 171,00 1 100,00 11 271,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 - 1 100,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 9 600,00 294 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 10 700,00 1 255,0011 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 - 1 500,00 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 200,00 45,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 18 920,00 403 366,00384 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00 - 100,00 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 000,00 17 900,00 258 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 195,00 840,00 52 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 195,00 280,00 7 475,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

4 650,00 442 579,00437 929,00

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 250,00 4 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 4 500,00 354 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 645,00 400,00 62 045,00

852 Pomoc społeczna - 5 420,003 065 079,00 3 059 659,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 900,00 484 377,00477 477,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 375 800,00 6 900,00 382 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 32 054,0032 054,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 4 800,00 13 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 800,00 - 4 800,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 12 320,00 1 514 413,001 526 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 288,00 - 13 320,00 1 050 968,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 166 952,00166 952,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 952,00 - 5 000,00 141 952,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 250,00172 379,00 165 129,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 7 250,00 3 035,0010 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 471,00 - 1 100,00 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 211,00 - 150,00 61,00

855 Rodzina 13 320,0010 276 136,00 10 289 456,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 800,00 5 959 623,005 955 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 654,00 3 100,00 65 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 510,00 600,00 12 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 612,00 100,00 1 712,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 020,00 3 587 990,003 580 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 862,00 7 000,00 86 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 113,00 20,00 2 133,00

85504 Wspieranie rodziny 2 500,00 416 569,00414 069,00

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 896,00 2 500,00 66 396,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 174,00 - 190,00 2 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 813,00 500,00 9 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 235,00 - 310,00 925,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 894 128,00 1 894 128,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 10 000,00 123 000,00133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 10 000,00 115 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 924 128,00914 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 000,00 10 000,00 301 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,001 909 351,74 1 917 351,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 873 400,00865 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 806 900,00 8 000,00 814 900,00

92195 Pozostała działalność 0,00 680 741,74680 741,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 512,48 3 856,53 161 369,01

4430 Różne opłaty i składki 2 016,70 - 17,53 1 999,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 233,00 - 3 839,00 429 394,00

40 366 182,50 40 508 082,50141 900,00Razem:

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr II/15/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

0,0010 sołectwo Gołaszyn
0,0011 sołectwo Gościejewice

10 000,0012 sołectwo Kawcze
0,0014 sołectwo Sowiny

59 654,396050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

26 354,3910 sołectwo Gołaszyn
19 200,0011 sołectwo Gościejewice
14 100,0014 sołectwo Sowiny

69 654,3960095 Pozostała działalność
600 69 654,39Transport i łączność

143 369,014210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 123,3505 sołectwo Czechnów
7 369,9606 sołectwo Gierłachowo

12 023,2207 sołectwo Giżyn
4 957,1408 sołectwo Golina Wielka

12 014,4609 sołectwo Golinka
4 100,0010 sołectwo Gołaszyn
1 534,9411 sołectwo Gościejewice
5 833,9112 sołectwo Kawcze

10 958,9713 sołectwo Pakówka
1 608,1714 sołectwo Sowiny
8 061,0015 sołectwo Sułów Mały
6 203,7116 sołectwo Szemzdrowo

11 594,9917 sołectwo Tarchalin
17 776,7918 sołectwo Trzebosz
10 864,7719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

2 656,7220 sołectwo Wydartowo Drugie
12 686,9121 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

254 008,7492195 Pozostała działalność

921 254 008,74Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
24 375,954260 Zakup energii

Jednostki
1 018,0005 sołectwo Czechnów
2 500,0007 sołectwo Giżyn
4 100,0008 sołectwo Golina Wielka
2 100,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
1 857,9512 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 800,0014 sołectwo Sowiny
1 300,0015 sołectwo Sułów Mały

700,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

60 603,614300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
3 500,0006 sołectwo Gierłachowo
1 400,0007 sołectwo Giżyn
2 950,0008 sołectwo Golina Wielka

500,0009 sołectwo Golinka
2 600,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
7 995,1212 sołectwo Kawcze
7 000,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
4 230,0016 sołectwo Szemzdrowo
3 560,0017 sołectwo Tarchalin

500,0018 sołectwo Trzebosz
1 400,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
6 650,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

13 118,4921 sołectwo Zaborowice
1 999,174430 Różne opłaty i składki

Jednostki
250,0008 sołectwo Golina Wielka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
233,7012 sołectwo Kawcze
232,4714 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
233,0021 sołectwo Zaborowice

23 661,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

23 661,0008 sołectwo Golina Wielka

Strona: 2

Razem 323 663,13

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr II/15/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. Nr 418/4 
Gołaszyn

2018 11 400,00 11 400,00

2. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na dofinansowanie 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 
Sowiny na odcinku od km 0+000 do km 0+600 na długości 
0,600 km"

2018 289 467,00 289 467,00

3. 900 90001 6210
Dotacja dla ZWiK na budowę kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w miejscowości Gołaszyn

2018 156 000,00 136 000,00 20 000,00

4. 900 90001 6210
Dotacja dla ZWiK na modernizację sieci wodociągowej na 
osiedlu w Golinie Wielkiej

2018 100 000,00 100 000,00

5. 900 90001 6230
Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnię
i wymianę piecy

2018 50 000,00 50 000,00

6. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Dąbrowskiego 2018 178 800,00 178 800,00

7. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Leśnej 2018 135 300,00 38 732,00 96 568,00

8. 921 92195 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - sołectwo 
Golina Wielka

2018 23 661,00 23 661,00

9. 801 80104 6060 Zakup pieca - Przedszkole Bojanowo 2018 35 000,00 35 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2018

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2018
(8+9+10)

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



10. 853 85311 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zakup pojazdu 
przeznaczonego na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Miejskiej Górce w ramach "Programu wyrównywania różnic 
między regionami III" współfinansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
tj. autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych

2018 13 725,00 13 725,00

11. 700 70001 6210
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej na zakup kosiarki

2018 16 913,00 16 913,00

12. 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola w Golinie Wielkiej 2018 490 000,00 460 000,00 30 000,00

13. 600 60016 6050 Budowa zjazdów wraz z przepustami wzdłuż drogi gminnej 2018 31 000,00 21 000,00 10 000,00

14. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 2018 31 500,00 31 500,00

15. 750 75022 6060
Zakup i montaż programu E-SESJA wraz z systemem 
konferencyjnym oraz nagłośnieniem

2018 21 100,00 21 100,00

16. 900 90015 6060 Zakup i montaż znaków świetlnych ograniczenie prędkości 2018 45 000,00 45 000,00

17. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia - Kawcze, Bojanowo ul. Leśna
i ul. Piaskowa (dokumentacja)

2018 17 000,00 17 000,00

18. 921 92109 6050 Budowa placów zabaw 2018 26 500,00 26 500,00

19. 600 60016 6050 Budowa łączników dróg w Gołaszynie - dokumentacja 2018 9 200,00 9 200,00

20. 921 92195 6050 Budowa placów zabaw i miejsc rekreacji 2018 77 668,00 77 668,00

21. 600 60095 6050 Przebudowa chodników - Sowiny, Gościejewice, Gołaszyn 2018 59 654,39 59 654,39

22. 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Sowiny 2018 21 000,00 21 000,00

23. 801 80101 6050
Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej 
- program funkcjonalno użytkowy

2018 11 000,00 11 000,00

1 850 888,39 1 131 338,00 636 235,00 83 315,39RAZEM

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2018 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. działki nr 98 obręb 
Golina Wielka i cz. dz. nr 53 obręb Wydartowo Pierwsze

2017 - 2019 264 485,00 105 000,00 159 485,00

2. 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 816006 P Zaborowice - Trzebosz 2017 - 2018 2 098 379,00 611 215,00 1 487 164,00

3. 851 85141 6300
Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 
dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski

2017 - 2018 16 000,00 16 000,00

4. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016 - 2019 260,00 260,00

5. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016 - 2019 4 305,00 4 305,00

6. 921 92195 6050 Kulturalna stajenka - adaptacja pomieszczeń 2016 - 2019 2 500,00 2 500,00

7. 900 90095 6050 Przebudowa ulicy Tylnej w Bojanowie 2017 - 2018 94 600,00 94 600,00

8. 600 60016 6050 Budowa drogi w Golince 2017 - 2019 200 000,00 200 000,00

9. 921 92195 6050 Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie 2016 - 2019 300 000,00 300 000,00

10. 852 85202 6060
Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz 
zakup i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla 
osób starszych

2018-2019 8 178,00 8 178,00

11. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej
w Trzeboszu

2018-2019 16 236,00 16 236,00

3 004 943,00 1 358 294,00 1 646 649,00 0,00

4 855 831,39 2 489 632,00 2 282 884,00 83 315,39
RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE W 2018 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2018
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr II/15/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 116 947,00 681 792,00 1 178 110,00 257 045,00

289 467,00

289 467,00

6300 289 467,00

20 000,00 257 045,00

20 000,00 257 045,00

2650 257 045,00

6210 20 000,00

45 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

16 000,00

16 000,00

6300 16 000,00

3 600,00

3 600,00

2310 3 600,00

13 725,00

13 725,00

6300 13 725,00

5 000,00

5 000,00

2310 5 000,00

289 000,00

256 000,00

6210 256 000,00

33 000,00

2310 33 000,00

1 178 110,00

814 900,00

2480 814 900,00

363 210,00

2480 363 210,00

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Pomoc społeczna

90001 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80104

921

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Biblioteki

900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

853
85311

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

855
85505

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

70001

851
85141

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

852
85295

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Rodzaj dotacji i jej kwota

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa

treść

801

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

600

Drogi publiczne powiatowe

60014

700

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



634 500,00 234 500,00 400 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2830 10 000,00

4 500,00

4 500,00

2820 4 500,00

400 000,00

400 000,00

2540 400 000,00

50 000,00

50 000,00

6230 50 000,00

170 000,00

170 000,00

2360 170 000,00

2 751 447,00 916 292,00 1 578 110,00 257 045,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

OGÓŁEM

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900
90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

926
92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

754
75412

801
80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010
01008

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody o kwotę 7.900,00 zł z tytułu wpływów za pobyt mieszkańców Gminy

Bojanowo w domach pomocy społecznej.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

3. Przeniesienie między paragrafami w planach finansowych Szkoły Podstawowej w Bojanowie,

Szkoły Podstawowej w Golinie Wielkiej, Szkoły Podstawowej w Gościejewicach, Przedszkolu w

Bojanowie i Przedszkolu w Trzeboszu.

4. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołeckim w Golinie Wielkiej. Po przeprowadzeniu

postępowania wystąpiły oszczędności na zadaniu "Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze

gminnej - sołectwo Golina Wielka„. Środki w kwocie 3.839,00 zł zostają przesunięte na zakupy

bieżące miedzy innymi na zakup dodatkowych opraw.

5. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

6. Zadanie "Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej - projekt" otrzymuje

nową nazwę „Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej - program

funkcjonalno użytkowy". Środki w wysokości 9.000,00 zł zostają przesunięte na opracowanie

projektu wraz z dokumentacją kosztorysową na odbudowę ogrodzenia Szkoły Podstawowej w

Bojanowie przy ul. Drzymały.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 1



Autopoprawki z dnia 27.11.2018 r.
do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

1. Przeniesienie między paragrafami w planie funduszu sołeckiego sołectwa Sowiny.

2 Zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją programu "Dzisiaj tworzymy

przyszłość - program rozwijania kompetencji kluczowych w Gminie Bojanowo" w kwocie

134.000,00 zł. Program realizowany przez wszystkie szkoły podstawowe na terenie Gminy

Bojanowo z dofinansowaniem środków unijnych oraz środków z Urzędu Marszałkowskiego.

3. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

4. Zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 6.550,00 zł na realizację zadania „Asystent

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018". Środki pochodzą z funduszu

pracy.

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie celem

zwiększenia o kwotę 8.000,00 zł dotacji podmiotowej dla GCKST i R oraz zwiększenie o kwotę

8.000,00 zł dotacji dla niepublicznych przedszkoli.

Id: 87076E42-162B-4912-8532-21BEF54975A2. Uchwalony Strona 2


	600 - Transport i łączność
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



